
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 
2016 r. dla Miasta Kielce

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877/ oraz § 7 ust 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Kielce: Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 
z dnia 4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 117/2015 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia procedury 
ustalenia budżetu obywatelskiego na 2016 r. dla Miasta Kielce, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Harmonogram Budżetu Obywatelskiego
1. Termin zgłaszania zadań przypada od dnia 13 kwietnia 2015 r. do dnia 4 maja 2015 r. 
2. Publikacja listy zgłoszonych zadań nastąpi do dnia 12 maja 2015 r.
3. Weryfikacja zadań przez Komisję będzie miała miejsce do dnia 3 czerwca 2015 r.
4. Publikacja listy zadań dopuszczonych do głosowania i listy zadań odrzuconych nastąpi 
do dnia 5 czerwca 2015 r.
5. Głosowanie zostanie przeprowadzone w dniach od dnia 8 czerwca 2015 r. 
do dnia 21 czerwca 2015 r.
6. Ogłoszenie wyników nastąpi do dnia 3 lipca 2015 r.”.

§ 2. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Panu 
Tadeuszowi Sayorowi. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1A265339-58C9-424B-A678-EB0AAB7B6EF4. Przyjety




